
令和２年１２月１日 

 

お客様 各位 

 

ふかや農業協同組合 

 

 

 

ＪＡふかや男衾農産物直売所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

Ｊ Ａ ふ か や 

 

 １２月１日（火）、ＪＡふかや男衾農産物直売所に勤務している職員１名が、新

型コロナウイルスに感染していることが判明致しました。 

 当ＪＡは、お客さまと出荷者、職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、

感染拡大の抑止に努めてまいります。感染者が発生した施設において、現時点で以

下の対応を取ってまいります。 

 

○感染者の行動履歴並びに濃厚接触の可能性のある方への調査 

 ○濃厚接触の可能性のある職員に対する自宅待機の指示、健康状態の経過確認 

 ○施設内の消毒作業 

 

 当該職員が勤務している男衾農産物直売所は、施設内消毒作業等のため、１２月

１日（火）以降、施設休業いたします。 

 営業再開につきましては、保健所等関係機関の指導をふまえて決定致します。な

お、男衾農産物直売所以外では通常業務を行っておりますので、ご不便をおかけい

たしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

〇本件に係るお問合せ先 

 ＪＡふかや本店 営農経済部 営農販売課 ℡048-574-1159 

 


